
мс Бадин Андрей Алтайский край 215 205 289 199 279 221 2675 222,9

мс Бадин Вадим Алтайский край 159 217 216 257 227 191 2675 222,9

мс Жидких Максим Алтайский край 220 226 189 237 236 258 2643 220,3

1 Метелёв Михаил Алтайский край 236 211 189 192 201 248 2643 220,3

кмс Исаев Игорь Алтайский край 186 227 225 235 213 176 2439 203,3

кмс Янинко Вячеслав Алтайский край 151 202 221 179 201 223 2439 203,3

2 Пшеничкин Виктор Алтайский край 130 190 181 173 236 220 2420 201,7

кмс Влаев Фёдор Алтайский край 164 267 245 150 246 218 2420 201,7

1 Колесников Андрей Томская область 211 216 151 183 172 190 2416 201,3

мс Мустафин Артём Томская область 257 195 223 256 149 213 2416 201,3

мс Степаненко Андрей Алтайский край 205 216 186 173 177 192 2412 201,0

мс Горбунов Вячеслав Алтайский край 199 186 246 195 242 195 2412 201,0

1 Шутилин Никита Алтайский край 146 227 200 215 226 158 2255 187,9

2 Глазунов Евгений Алтайский край 179 256 203 146 159 140 2255 187,9

1 Рудаков Сергей Алтайский край 173 179 200 159 172 235 2211 184,3

1 Ситников Виктор Алтайский край 192 158 246 156 146 195 2211 184,3

мс Филатов Артемий Алтайский край 244 177 183 207 211 216 2151 179,3

Трубин Дмитрий Алтайский край 114 153 138 158 182 168 2151 179,3

Кузьмин Станислав Алтайский край 186 154 192 151 148 154 2143 178,6

Зырянов Ярослав Алтайский край 158 195 202 233 202 168 2143 178,6

2 Цыганков Андрей Алтайский край 159 219 144 194 202 215 2121 176,8

Комаров Дмитрий Алтайский край 166 205 136 154 178 149 2121 176,8

1 Рогов Александр Алтайский край 163 169 201 182 161 188 2101 175,1

2 Гайдар Константин Алтайский край 146 195 159 179 147 211 2101 175,1

2 Костяков Александр Алтайский край 176 133 191 206 158 192 2059 171,6

2 Ширинов Руслан Алтайский край 143 158 168 212 146 176 2059 171,6

Ращупкин Константин Алтайский край 139 142 186 186 162 159 2056 171,3

Лукьянов Евгений Алтайский край 200 199 177 181 148 177 2056 171,3

Пахомов Владимир Алтайский край 131 175 185 178 169 171 2044 170,3

Волокитин Михаил Алтайский край 175 163 170 149 152 226 2044 170,3

Рязанов Владимир Алтайский край 125 179 176 178 144 174 2044 170,3

Лебедев Пётр Алтайский край 222 135 217 152 161 181 2044 170,3

Бежовец Андрей Алтайский край 206 117 156 130 140 147 1867 155,6

Клепиков Роман Алтайский край 151 169 167 156 172 156 1867 155,6

Корнишин Евгений Алтайский край 177 178 140 121 162 165 1818 151,5

Фёдоров Сергей Алтайский край 136 147 166 118 160 148 1818 151,5

15

16

17

всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары 

1

2

3

4

место
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ     

УЧАСТНИКОВ ПАРЫ
Субъект 4 игра 5 игра

5

6

7

8

12

13

14

6 игра

9

10

11

18

1 игра 2 игра 3 игра

Чемпионат Алтайского края по боулингу 2023 г.
Министерство спорта Алтайского края 

Алтайская краевая общественная организация "Федерация боулинга"

24.06.2023 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "LUCKY BOWL", Павловский тракт, 188)

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

Результаты квалификационных игр



очки место

мс Бадин Андрей Алтайский край

мс Бадин Вадим Алтайский край

2 Пшеничкин Виктор Алтайский край

кмс Влаев Фёдор Алтайский край

мс Жидких Максим Алтайский край

1 Метелёв Михаил Алтайский край

кмс Исаев Игорь Алтайский край

кмс Янинко Вячеслав Алтайский край

мс Жидких Максим Алтайский край

1 Метелёв Михаил Алтайский край

2 Пшеничкин Виктор Алтайский край

кмс Влаев Фёдор Алтайский край

мс Бадин Андрей Алтайский край

мс Бадин Вадим Алтайский край

кмс Исаев Игорь Алтайский край

кмс Янинко Вячеслав Алтайский край

кмс Исаев Игорь, кмс Янинко Вячеслав - ср. рез. 203,7

мс Бадин Андрей, мс Бадин Вадим - ср. рез. 218,6 

мс Жидких Максим, 1р. Метелев Михаил - ср. рез. 215,7

2р. Пшеничкин Виктор, кмс Влаев Федор - ср. рез. 197,9 

1р. Колесников Андрей, мс Мустафин Артем - ср. рез. 201,3

мс Степаненко Андрей, мс Горбунов Вячеслав - ср. рез. 201,0

1р. Шутилин Никита, 2р. Глазунов Евгений - ср. рез. 187,9

1р. Рудаков Сергей, 1р. Ситников Виктор - ср. рез. 184,3

Главный судья, ССВК                 Т.М. Пуйсан

199

173

8 место

4 4

ФИНАЛ

1 2170

1 место

2 место

3 место

матч за 3 место

3 3

2

1

7 место

4 место

5 место

6 место

188

3

3 2

178

216

179

225

2

1 1

4 4

1/2 финала

промежуточное место



кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 202 174 162 223 193 179 2304 192,0

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 202 140 204 214 174 237 2304 192,0

2 Козлова Наталья Алтайский край 144 176 175 201 169 188 2074 172,8

кмс Исаева Татьяна Алтайский край 174 177 169 138 160 203 2074 172,8

3 Пахомова Татьяна Алтайский край 122 156 159 168 158 192 2027 168,9

мс Коломенская Дарья Алтайский край 176 151 183 169 204 189 2027 168,9

кмс Зюзина Елена Алтайский край 213 184 161 182 184 174 1986 165,5

1 Олейникова Мария Алтайский край 125 156 170 116 169 152 1986 165,5

кмс Бочкарева Инга Алтайский край 129 153 127 207 170 169 1926 160,5

1 Таранова Ирина Алтайский край 115 133 220 171 167 165 1926 160,5

Бруй Анастасия Алтайский край 130 174 161 181 160 162 1862 155,2

Травникова Елена Алтайский край 163 144 139 144 125 179 1862 155,2

Лебедева Татьяна Алтайский край 150 153 142 169 144 178 1726 143,8

Полунина Оксана Алтайский край 124 120 122 157 122 145 1726 143,8

очки место

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область

кмс Пражак Наталья Новосибирская область

кмс Зюзина Елена Алтайский край

1 Олейникова Мария Алтайский край

2 Козлова Наталья Алтайский край

кмс Исаева Татьяна Алтайский край

3 Пахомова Татьяна Алтайский край

мс Коломенская Дарья Алтайский край

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область

кмс Пражак Наталья Новосибирская область

2 Козлова Наталья Алтайский край

кмс Исаева Татьяна Алтайский край

3 Пахомова Татьяна Алтайский край

мс Коломенская Дарья Алтайский край

кмс Зюзина Елена Алтайский край

1 Олейникова Мария Алтайский край

кмс Зюзина Елена, 1р. Олейникова Мария - ср. рез. 166,9 

3р. Пахомова Татьяна, мс Коломенская Дарья - ср. рез. 164,0 

кмс Кафлевская Анна, кмс Пражак Наталья - ср. рез. 190,3

2р. Козлова Наталья, кмс Исаева Татьяна - ср. рез. 169,2

кмс Бочкарева Инга, 1р. Таранова Ирина - ср. рез. 160,5

Бруй Анастасия,Травникова Елена - ср. рез. 155,2 Главный судья, ССВК

Лебедева Татьяна, Полунина Оксана - ср. рез. 143,8               Т.М. Пуйсан

128

156

170

195

138

141

191

157

4 место

5 место

6 место

7 место

2 1

1 место

2 место

3 место

4 4

ФИНАЛ

1 2

3 1

матч за 3 место

3 3

4 2

2 4

1/2 финала

промежуточное место

1 3

4

5

6

7

1

2

3

ФАМИЛИЯ, ИМЯ     

УЧАСТНИКОВ ПАРЫ

Чемпионат Алтайского края по боулингу 2023 г.
Министерство спорта Алтайского края 

Алтайская краевая общественная организация "Федерация боулинга"

24.06.2023 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "LUCKY BOWL", Павловский тракт, 188)

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ,  ЖЕНЩИНЫ

6 игра
всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары 

Субъект

Результаты квалификационных игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играместо
Звание/ 

Разряд



мс Жидких Максим Алтайский край 220 226 189 237 236 258 2438 203,2

мс Коломенская Дарья Алтайский край 176 151 183 169 204 189 2438 203,2

мс Горбунов Вячеслав Алтайский край 199 186 246 195 242 195 2434 202,8

кмс Пражак Наталья Алтайский край 202 140 204 214 174 237 2434 202,8

кмс Влаев Фёдор Новосибирская область 164 267 245 150 246 218 2423 201,9

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 202 174 162 223 193 179 2423 201,9

мс Бадин Вадим Алтайский край 159 217 216 257 227 191 2320 193,3

2 Козлова Наталья Алтайский край 144 176 175 201 169 188 2320 193,3

кмс Исаев Игорь Алтайский край 186 227 225 235 213 176 2283 190,3

1 Исаева Татьяна Алтайский край 174 177 169 138 160 203 2283 190,3

1 Метелев Михаил Алтайский край 236 211 189 192 201 248 2248 187,3

1 Таранова Ирина Алтайский край 115 133 220 171 167 165 2248 187,3

мс Мустафин Артём Томская область 257 195 223 256 149 213 2248 187,3

кмс Бочкарёва Инга Томская область 129 153 127 207 170 169 2248 187,3

мс Степаненко Андрей Алтайский край 205 216 186 173 177 192 2247 187,3

кмс Зюзина Елена Алтайский край 213 184 161 182 184 174 2247 187,3

кмс Янинко Вячеслав Алтайский край 151 202 221 179 201 223 2065 172,1

1 Олейникова Мария Алтайский край 125 156 170 116 169 152 2065 172,1

мс Филатов Артемий Алтайский край 244 177 183 207 211 216 2028 169,0

Полунина Оксана Алтайский край 124 120 122 157 122 145 2028 169,0

Лебедев Пётр Алтайский край 222 135 217 152 161 181 2004 167,0

Лебедева Татьяна Алтайский край 150 153 142 169 144 178 2004 167,0

Пахомов Владимир Алтайский край 131 175 185 178 169 171 1964 163,7

3 Пахомова Татьяна Алтайский край 122 156 159 168 158 192 1964 163,7

Кузьмин Станислав Алтайский край 186 154 192 151 148 154 1953 162,8

Бруй Анастасия Алтайский край 130 174 161 181 160 162 1953 162,8

2 Гайдар Константин Алтайский край 146 195 159 179 147 211 1931 160,9

Травникова Елена Алтайский край 163 144 139 144 125 179 1931 160,9

очки место

мс Жидких Максим Алтайский край

мс Коломенская Дарья Алтайский край

мс Бадин Вадим Алтайский край

2 Козлова Наталья Алтайский край

мс Горбунов Вячеслав Алтайский край

кмс Пражак Наталья Алтайский край

кмс Влаев Фёдор Новосибирская область

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область

2 2

3 3

193

149

промежуточное место

1 1

4 4

190

187

13

14

1/2 финала

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары 

место
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ     

УЧАСТНИКОВ ПАРЫ
Субъект 1 игра 2 игра

Чемпионат Алтайского края по боулингу 2023 г.
Министерство спорта Алтайского края 

Алтайская краевая общественная организация "Федерация боулинга"

24.06.2023 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "LUCKY BOWL", Павловский тракт, 188)

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ, МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификационных игр



кмс Влаев Фёдор Новосибирская область

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область

мс Бадин Вадим Алтайский край

2 Козлова Наталья Алтайский край

мс Жидких Максим Алтайский край

мс Коломенская Дарья Алтайский край

мс Горбунов Вячеслав Алтайский край

кмс Пражак Наталья Алтайский край

мс Жидких Максим, мс Коломенская Дарья - ср. рез. 202,9

мс Горбунов Вячеслав, кмс Пражак Наталья - ср. рез. 199,8 

мс Бадин Вадим, 2р. Козлова Наталья - ср. рез. 193,5

кмс Влаев Федор, кмс Кафлевская Анна - ср. рез. 194,9 

кмс Исаев Игорь, кмс Исаева Татьяна - ср. рез. 190,3

1р. Метелев Михаил, 1р. Таранова Ирина - ср. рез. 187,3

мс Мустафин Артем, кмс Бочкарева Инга - ср. рез. 187,3

мс Степаненко Андрей, кмс Зюзина Елена - ср. рез. 187,3

Главный судья, ССВК               Т.М. Пуйсан

7 место

8 место

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

ФИНАЛ

1 1

2 2

213

169

матч за 3 место

3 4

4 3

157

203



мс Бадин Андрей Алтайский край 215 205 289 199 279 221 3965 220,3

мс Бадин Вадим Алтайский край 159 217 216 257 227 191 3965 220,3

кмс Влаев Фёдор Алтайский край 164 267 245 150 246 218 3965 220,3

кмс Янинко Вячеслав Алтайский край 151 202 221 179 201 223 3805 211,4

мс Жидких Максим Алтайский край 220 226 189 237 236 258 3805 211,4

кмс Исаев Игорь Алтайский край 186 227 225 235 213 176 3805 211,4

1 Метелёв Михаил Алтайский край 236 211 189 192 201 248 3689 204,9

мс Степаненко Андрей Алтайский край 205 216 186 173 177 192 3689 204,9

мс Горбунов Вячеслав Алтайский край 199 186 246 195 242 195 3689 204,9

2 Пшеничкин Виктор Томская область 130 190 181 173 236 220 3546 197,0

мс Мустафин Артём Томская область 257 195 223 256 149 213 3546 197,0

1 Колесников Андрей Томская область 211 216 151 183 172 190 3546 197,0

1 Шутилин Никита Алтайский край 146 227 200 215 226 158 3348 186,0

1 Ситников Виктор Алтайский край 192 158 246 156 146 195 3348 186,0

2 Глазунов Евгений Алтайский край 179 256 203 146 159 140 3348 186,0

2 Костяков Александр Алтайский край 176 133 191 206 158 192 3297 183,2

2 Ширинов Руслан Алтайский край 143 158 168 212 146 176 3297 183,2

мс Филатов Артемий Алтайский край 244 177 183 207 211 216 3297 183,2

Зырянов Ярослав Алтайский край 158 195 202 233 202 168 3225 179,2

Кузьмин Станислав Алтайский край 186 154 192 151 148 154 3225 179,2

Лукьянов Евгений Алтайский край 200 199 177 181 148 177 3225 179,2

1 Рудаков Сергей Алтайский край 173 179 200 159 172 235 3219 178,8

2 Гайдар Константин Алтайский край 146 195 159 179 147 211 3219 178,8

1 Рогов Александр Алтайский край 163 169 201 182 161 188 3219 178,8

Цыганков Андрей Алтайский край 159 219 144 194 202 215 3095 171,9

Ращупкин Константин Алтайский край 139 142 186 186 162 159 3095 171,9

Комаров Дмитрий Алтайский край 166 205 136 154 178 149 3095 171,9

Клепиков Роман Алтайский край 151 169 167 156 172 156 3015 167,5

Пахомов Владимир Алтайский край 131 175 185 178 169 171 3015 167,5

Волокитин Михаил Алтайский край 175 163 170 149 152 226 3015 167,5

Рязанов Владимир Алтайский край 125 179 176 178 144 174 2957 164,3

Лебедев Пётр Алтайский край 222 135 217 152 161 181 2957 164,3

Трубин Дмитрий Алтайский край 114 153 138 158 182 168 2957 164,3

Корнишин Евгений Алтайский край 177 178 140 121 162 165 2714 150,8

Бежовец Андрей Алтайский край 206 117 156 130 140 147 2714 150,8

Фёдоров Сергей Алтайский край 136 147 166 118 160 148 2714 150,8

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
всего за      

18 игр

средний 

за 18 игр 
место

Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ       

УЧАСТНИКОВ КОМАНДЫ       

(3 человека)

Субъект 1 игра 2 игра

Чемпионат Алтайского края по боулингу 2023 г.
Министерство спорта Алтайского края 

командные соревнования (3 человека), мужчины 
Результаты квалификационных игр

Алтайская краевая общественная организация "Федерация боулинга"

24.06.2023 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "LUCKY BOWL", Павловский тракт, 188)



очки место

мс Бадин Андрей

мс Бадин Вадим

кмс Влаев Фёдор

2 Пшеничкин Виктор

мс Мустафин Артём

1 Колесников Андрей

кмс Янинко Вячеслав

мс Жидких Максим

кмс Исаев Игорь

1 Метелёв Михаил

мс Степаненко Андрей

мс Горбунов Вячеслав

очки место

кмс Янинко Вячеслав

мс Жидких Максим

кмс Исаев Игорь

2 Пшеничкин Виктор

мс Мустафин Артём

1 Колесников Андрей

очки место

мс Бадин Андрей

мс Бадин Вадим

кмс Влаев Фёдор

1 Метелёв Михаил

мс Степаненко Андрей

мс Горбунов Вячеслав

мс Бадин Андрей, мс Бадин Вадим, кмс Влаев Федор - ср. рез. 217,6 

1р. Метелев Михаил, мс Степаненко Андрей, кмс Горбунов Вячеслав  - ср. рез. 203,0

кмс Янинко Вячеслав, мс Жидких Максим, кмс Исаев Игорь - ср. рез. 210,0

2р. Пшеничкин Виктор, мс Мустафин Артем, 1р. Колесников Андрей - ср. рез. 193,6 

1р. Шутилин Никита, 1р. Ситников Виктор, 2р. Глазунов Евгений - ср. рез. 186,0

2р. Костяков Александр, 2р. Ширинов Руслан, мс Филатов Артемий - ср. рез. 183,2

Зырянов Ярослав, Кузьмин Станислав, Лукьянов Евгений - ср. рез. 179,2

1р.Рудаков Сергей, 2р. Гайдар Константин, 1р. Рогов Александр - ср. рез. 178,8

Цыганков Андрей, Ращупкин Константин, Комаров Дмитрий - ср. рез. 171,9

Главный судья, ССВК               Т.М. Пуйсан

2 место

3 место

4 место

5 место

181

203

204

192

146

2 Алтайский край 3

3

6 место

204

3 Алтайский край 3

1 место

7 место

8 место

9 место

ФИНАЛ

1 Алтайский край 1

2 Алтайский край 2

4 Томская область 4

168

Алтайский край 2

матч за 3 место

промежуточное место

1 Алтайский край 1

4 Томская область 4

184

1/2 финала


